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FICHE PRODUIT
référence; A191280009029

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Module de protection SPD 10KV 100-380V IP65

Alimentation
Hauteur

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Protection de survoltage

text_information

Description

Secteur américain
28

35

2.8

7.5

1

10

txt_nrne

Alimentation

Indice de protection
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Secteur francais
65

75

3.5

0.11

0.11

100-380

Protection supplémentaire contre les surtensions d&apos;induction, les coups de foudre ou certaines opérations
de commutation. Module de protection contre les surtensions pour protéger la lampe LED ou luminaire LED
jusqué&apos;a 10 kV.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur américain
Alimentation : Secteur francais
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